

EMALi teenuste tasumäärustik

Kinnitatud juhatuse koosoleku otsusega 15.06.2023

Teenused:

EMAL võib teadete, reklaamide ja kuulutuste edastamisel teha erandeid ning jätab endale õiguse sobimatut infot mitte avaldada.

Erialaste võistluste info jagamine	Info avaldatakse kodulehel Uudised-võistlused, Kuukirjas ning meililistis	tasuta
Võistlustingimuste läbivaatamine ja info edastamine	<p>EMAL on avatud koostööks ning aitame meeleldi kaasa ka teiste organisatsioonide poolt korraldatud võistluste tingimuste täiendamisel ja läbivaatamisel.</p> <p>Võistlustingimuste läbivaatamine sisaldab võistlusülesande ja -tingimuste läbilugemist töögrupi poolt, ettepanekuid nende täiendamiseks ning võimalike puuduste kohta märkuste tegemist. Kui on vajadus sisse viia olulisi muudatusi, antakse kooskõlastus pärast nende sisseviimist. Kui puudused on olulise kaaluga ning EMALi märkustega ei arvestata, kooskõlastust ei väljastata.</p> <p>Võistlustingimuste läbivaatamise eeldus on, et tingimuste koostajaks on volitatud maastikuarhitekti/arhitekti kehtiv kutsetunnistus. EMALi poolt kooskõlastatud võistluste kohta jagab EMAL infot oma liikmetele meililistis ning igakuiselt ilmuvas Kuukirjas, mis avaldatakse ka Liidu koduleheküljel.</p>	<p>900€ - KOV/riigi poolt algatatud võistlused, sisaldab ka žüriiliikmete nimetamist</p> <p>1100€ - erakapitalil põhinevad võistlused, vajadusel sisaldab ka žüriiliikmete nimetamist</p>

EMALi poolne võistluste korraldamine	<p>Esimese konsultatsiooni järgselt leitakse ühiselt parim võimalik formaat (ühe- või mitmeetapiline võistlus, kutsutud osalejatega või avatud formaat). Kui EMAL jääb võistluse korraldajaks, pannakse kokku võistlustingimusi koostav tööühm ning koostatakse hinnapakumine ning seejärel asutakse koostöös tellijaga võistlust ette valmistama.</p> <p>Täiendava info ja pakumise saamiseks palume pöörduda: voistlused@maastikuarhitekt.ee</p>	töötunni hind 100€
Koolitused/seminarid	EMAL jagab oma liikmetele teadaandeid erialaste koolituste ja seminaride kohta. Info koolituste kohta edastatakse EMALi meililisti ning avaldatakse kodulehel.	Tasuline koolitus - al 150 eur
Tooteinfo avaldamine kodulehel	Firmadele, kes soovivad oma tooteid reklaamida. Teade edastatakse kodulehel uudiste menüüs vastavas alajaotuses.	75 eur/nädal 250 eur/kuu
Tooteinfo avaldamine Kuukirjas	Firmadele, kes soovivad oma tooteid reklaamida. Sisaldab ühekordset ilmumist kord kuus ilmuvast digitaalses Kuukirjas. Hind ei sisalda reklaami kujundamist.	Logo avaldamine - 100 eur Logo + lühike tutvustus - 250 eur
Töökuulutused /praktikakohtade kuulutused	Erialased töö- ja praktikakohtade kuulutused avaldatakse EMALi kodulehel Uudiste menüüs vastava alajaotuse all.	tasuta
Toote esitlemine EMALi korraldataval koolitusel	Erinevatel koolitustel on võimalik liikmetele tutvustada ka mõnd uut toodet või reklaamida oma firmat (bännerid, infolaud, infominutid või lühike esitus)	Hind kokkuleppel. Täpsemate võimaluste väljaselgitamiseks võtta ühendust aadressil: info@maastikuarhitekt.ee